
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3o6 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASíLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1. Instituir na Universidade de Brasília/UnB a Galeria de Fotografias dos 

Reitores desta Instituição, nomeados pelo Presidente da República, na forma da lei. 

2. A Galeria de Fotografias dos Reitores da UnB será instalada no 

Salão de Atos do Prédio da Reitoria da UnB. 

Brasília. 	de 742'ÇO  de 2002. 

/6.." j 

Lauro Morhy 

Reitor 

Cc: Todos os Centros de Custo da UnB. 

tina. 


